
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 
roku poz. 305, 1236, 1535, 1901) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany  w planie  dochodów  budżetu   na  2021 rok: 

- zwiększa  się dochody bieżące  o kwotę -  11 208,00 zł 

- zmniejsza  się dochody bieżące  o kwotę -  7 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany  w planie  wydatków   budżetu   na  2021 rok: 

-  zwiększa  się wydatki bieżące  o kwotę  - 11 208,00 zł 

-  zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę  - 7 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 26.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.430.2021w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 29.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.445.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 411 702,00 -7 000,00 11 208,00 415 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

84 606,00 -7 000,00 0,00 77 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 606,00 -7 000,00 0,00 77 606,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 106 217,00 0,00 11 208,00 117 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 977,00 0,00 11 208,00 109 185,00 

bieżące razem: 13 615 694,58 -7 000,00 11 208,00 13 619 902,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 247 784,00 0,00 0,00 3 247 784,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1  
Ogółem: 16 863 478,58 -7 000,00 11 208,00 16 867 686,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 3



 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 882 605,00 882 605,00 583 006,00 312 407,00 270 599,00 0,00 299 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 208,00 11 208,00 11 208,00 1 000,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886 813,00 886 813,00 594 214,00 313 407,00 280 807,00 0,00 292 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 93 734,00 93 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 734,00 86 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 322 697,00 322 697,00 314 637,00 281 107,00 33 530,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 208,00 11 208,00 11 208,00 1 000,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 905,00 333 905,00 325 845,00 282 107,00 43 738,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 970 095,08 13 535 095,08 8 769 291,08 5 080 620,18 3 688 670,90 415 000,00 4 271 436,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 208,00 11 208,00 11 208,00 1 000,00 10 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 974 303,08 13 539 303,08 8 780 499,08 5 081 620,18 3 698 878,90 415 000,00 4 264 436,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 1



                       

                    Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC8B6D9-4534-4D4E-AA14-D2B7373639E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

